[image: ]
Администрация муниципального округа Сокольский
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от _25 сентября 2025 года
	№ 555

	О внесении изменений в состав эвакоприемной комиссии муниципального округа Сокольский Нижегородской области, утвержденный распоряжением администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области от 20 февраля 2025 г. № 88.

Внести в состав эвакоприемной комиссии муниципального округа Сокольский Нижегородской области, утвержденный распоряжением администрации муниципального округа Сокольский  Нижегородской области от 20 февраля 2025 г. № 88 «Об утверждении состава эвакоприемной комиссии муниципального округа Сокольский Нижегородской области» следующие изменения:
1. Ввести в состав группы по эвакуации населения эвакоприемной комиссии муниципального округа Сокольский Нижегородской области:
-  Цветкова Алексея Николаевича – заместителя начальника Волжского территориального отдела администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области;
- Бойцова Владимира Витальевича - заместителя начальника Лойминского территориального отдела администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области.
2. Вывести из состава эвакоприемной комиссии муниципального округа Сокольский Нижегородской области Крылова Сергея Валентиновича и Овсянникову Надежду Алексеевну.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава местного самоуправления
	А.М.Созонов

Подготовил: Турков А.П. ___________
Согласовано: Каретникова К.А. ____________
Отпечатано: 4 экз.
1 – дело
2 – отдел ГЗ, ПБ и МП
3 – Волжский ТО
4 – Лойминский ТО
image1.png